パッケージ変更のご案内
エヴァウォーター10L・20L製品
外箱デザインが新しくなります！

平素よりエヴァウォーターをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

 このたび「エヴァウォーター10L・20L製品」につきまして、

パッケージデザイン（外箱）を下記の通り変更いたしますのでご案内申し上げます。

対象製品 旧仕様 新仕様 切替期間

２０L

１０L

茶色の箱
(ラベルシール)

茶色の箱
(ラベルシール)

２０２５年１１月４日より
(出荷分より順次白箱出荷)

白デザイン箱
(直接印字)

白デザイン箱
(直接印字)

２０２５年１2月1日より
(出荷分より順次白箱出荷)

新２０L 新１０L

旧仕様

お問い合わせは
こちら

	会社名: パークス株式会社
	TEL/FAX: [TEL]
	Text2: 096-201-5491
	FAX・メール・URL: [ URL]
	URL: https://www.parks-japan.com